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Punkt 1: Driftsopfølgning 3, 2020 Sundhedsudvalget

20/8508

Sagens forløb:
SU

Baggrund
Administrationen har udarbejdet Driftsopfølgning 3 på Sundhedsudvalgets område. Driftsopfølgningen indeholder en
orientering om økonomisk status, herunder forventet regnskab samt forslag til budgetkorrektioner.

Forslag
Administrationen foreslår, at Sundhedsudvalget anbefaler Økonomiudvalget:
 
a)             at tage den økonomiske status på udvalgets område til efterretning
b)             at driftsbudgettet reduceres med 140.000 kr. i 2020 og reduceres med 205.000 kr. i 2021 og frem

Sagsfremstilling
Administrationen gennemfører 4 budgetopfølgninger i løbet af 2020, heraf behandles driftsopfølgning 2 og 3 i
fagudvalgene. Formålet er at orientere om den økonomiske status og foreslå budgetkorrektioner. Driftsopfølgning 3 starter
i fagudvalgene i august og samles derefter i Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen.
 
Opfølgningen omfatter drift, hvor administrationen inden for hvert af politikområderne dels præsenterer det forventede
regnskab, dels foreslår eventuelle budgetmæssige korrektioner, som følge af det forventede regnskab. Opfølgningen på
anlægssiden sker fremadrettet i en selvstændig sag, som forelægges Økonomiudvalget i august.
 
Særlige regnskabsforhold ifm. covid-19
Forventede mer- og mindreudgifter relateret til covid-19 er indarbejdet i udvalgets driftsopfølgning. De covid-19
relaterede udgifter for resten af 2020 er naturligt forbundet med en betydelig usikkerhed, da det afhænger af, hvorledes
pandemien udvikler sig og hvilke foranstaltninger kommunen i den sammenhæng skal foretage. Der er i vurderingen taget
udgangspunkt i genåbningsplanens fase 1-4, som den foreligger på nuværende tidspunkt.
 
Kommunerne under ét vil blive kompenseret for de ekstra covid-19 relaterede udgifter via bloktilskuddet, dvs. vedrører
indtægtssiden på økonomiudvalgets område. Den økonomiske kompensation for merudgifter indgår derfor ikke i
driftsopfølgningen på udvalgets område.
 
Der vil blive udarbejdet et særskilt sag omhandlende covid-19, som vil blive forelagt Økonomiudvalget i september, hvori
der bl.a. skal tages stilling til udmøntningen af den modtagne kompensation fra staten.
 
Drift:
Nedenfor fremgår den samlede driftsøkonomi i 2020 for udvalgets to politikområder:
 

 
Sundhed:
Der forventes budgetbalance i forhold til driften på politikområde Sundhed.
 
Politikområde Sundhed er i nedenstående tabel opdelt i en række underområder, hvor eventuelle afvigelser er angivet:
 



 
Aktivitetsbestemt medfinansiering af sundhedsvæsnet: Det forventes, at området samlet set balancerer i 2020, hvilket
skyldes, at regeringen har fastfrosset ordningen omkring den kommunale medfinansiering. Hermed har kommunerne
opnået budgetsikkerhed i 2020. 
 
Den aktivitetsbestemte medfinansiering af sundhedsvæsnet var i 2018 præget af større udsving end normalt, og der blev
derfor igangsat en analyse af de konstaterede udsving. Samtidig hermed blev den løbende kommunale afregning i 2019
fastfrosset svarende til de budgetterede udgifter. Denne fastfrysning af den løbende kommunale afregning er videreført i
2020.
 
Genoptræning og vedligeholdelsestræning: I 2019 viste regnskabet et merforbrug til den specialiserede rehabilitering på
1,8 mio. kr. Dette merforbrug er overført til 2020. I budgetaftalen 2020-2023 blev området tilført 0,5 mio. kr. for at
imødegå merudgifter til specialiseret rehabilitering. Som det ser ud for nuværende, har der ikke været udgifter til den
specialiserede rehabilitering i 2020. Det er regionen som visiterer til specialiseret rehabilitering. Forbruget på området
vurderes dog at kunne ændre sig ganske betragteligt i løbet af året og der er derfor en del usikkerhed forbundet med den
indmeldte budgetbalance.
  
Fysioterapi: På denne funktion registreres udgifter til vederlagsfri behandling hos en fysioterapeut i praksissektoren efter
lægehenvisning efter sundhedsloven, herunder ridefysioterapi. På nuværende tidspunkt forventes der budgetbalance på
området, men da området er styret af udefrakommende faktorer, følges forbruget løbende.
 
 
Børn og unges sundhed:
Der forventes et mindreforbrug på 0,65 mio. kr. i forhold til driften på politikområde Børn og unges sundhed.
 
Politikområde Sundhed er i nedenstående tabel opdelt i en række underområder, hvor eventuelle afvigelser er angivet:
 

 
Som det ser ud lige nu, forventes der et mindreforbrug på 0,65 mio. kr. vedr. den kommunale sundhedstjeneste, som kan
henføres til overført mindreforbrug fra 2018 og 2019.
 
Som følge af, at kommunallægefunktionen flyttes fra den kommunale sundhedstjeneste til beskæftigelsesområdet,
reduceres budgettet med 140 tkr. i 2020 og 205 tkr. fra 2021 og fremadrettet.

Økonomi/personale
Nedenfor gives et overblik i forhold til de samlede budgetmæssige konsekvenser for drift for 2020 og overslagsårene
2021-2024.
 

 
Kommunelægefunktionen flytter administrativt fra Center for Børn og Voksne til Center for Job, Beskæftigelse og
Erhverv og i den forbindelse flyttes 140 tkr. i 2020 og 205 tkr. i 2021 og fremadrettet.
 

Kommunikation
Intet at tilføje.



Sagens tidligere behandling
Sagen er ikke tidligere behandlet. Efter behandling i fagudvalg samles bidragene vedrørende forventet regnskab og
budgetkorrektioner til en samlet fremstilling i Økonomiudvalget

Beslutning Sundhedsudvalget den 27-08-2020
Sundhedsudvalget besluttede at anbefale Økonomiudvalget at tage den økonomiske status på udvalgets område til
efterretning.
 



Punkt 2: Forslag til konkrete indsatser i fremadrettet forebyggelsesindsats -
Hygiejne og alkohol

20/9202

Sagens forløb:
SU-ØU-KB

Baggrund
Sundhedsudvalget besluttede på udvalgets møde den 25. juni 2020, at Hørsholm Kommune skal forstærke sit fokus på
forebyggelse indenfor indsatsområderne alkohol og hygiejne. I den forbindelse bad udvalget administrationen udarbejde
et oplæg med forslag til konkrete forebyggelsesindsatser indenfor de to indsatsområder, der kan øge borgernes sundhed.
 
Udvalget bad derudover om en sag på næstkommende møde, hvor udvalget kan drøfte om, der skal afholdes et temamøde
om alkohol og hygiejne suppleret med andre vigtige temaer, herunder stress.

Forslag
Administrationen foreslår, at Sundhedsudvalget anbefaler Økonomiudvalget og Kommunalbestyrelsen, at:
-         drøfte de konkrete forslag til indsatser indenfor for henholdsvis hygiejne og alkohol,
-         beslutte hvilken model, der skal arbejdes videre med indenfor de to forebyggelsesområder,
-         anbefale Kommunalbestyrelsen at tage sagen med i de videre budgetforhandlinger.

Sagsfremstilling
Med udgangspunkt i Sundhedsstyrelsens forebyggelsespakker for indsatsområderne hygiejne og alkohol har
administrationen udarbejdet to notater, der beskriver mulige modeller for, hvorledes forebyggelsesindsatsen indenfor
henholdsvis hygiejne og alkohol kan styrkes fremadrettet. Notaterne beskriver dels forslag til formål med indsatsområdet,
hvilke indsatser der allerede er i gang samt forslag til nye indsatser beskrevet i henholdsvis en minimumsmodel, en
mellem model og en udvidet model. For hver model er der forslag til økonomi forbundet med modellen.
 
Med udgangspunkt i Sundhedsprofilen er der, udover indsatsområderne alkohol og hygiejne, andre indsatsområder, der
også er relevante at beskæftige sig med i relation til forebyggelsesområdet i Hørsholm. Det er dog nødvendigt at afgrænse
og fokusere forebyggelsesindsatsen, hvilket et fremadrettet fokus på alkohol og hygiejne vil gøre.

Formål med indsatsområdet hygiejne samt forslag til fremadrettede indsatser

At begrænse smittespredning generelt blandt borgerne, så færre smittes med infektionssygdomme eller resistente
bakterier.
At sikre en god vaccinationsdækning, fx i forhold til influenzavaccination, børnevaccinationsprogrammet samt
vaccination mod pneumokokker (lungebetændelse).

 
I bilag 1 beskrives tre modeller for en fremadrettet hygiejneindsats:
 
Minimumsmodel
Den nuværende hygiejneindsats fortsætter, som den er organiseret i dag. Det vil sige, at der fortsat er en
hygiejneorganisation i form af et hygiejnekoordinationsudvalg og et hygiejnenetværk på tværs af fagcentrene.
Minimumsmodellen kan fortsætte under eksisterende økonomiske ramme.
 
Mellem model
I en mellem model suppleres den nuværende hygiejneindsats og indsatser, som beskrevet i minimumsmodellen, med en
styrket vaccinationsindsats, der i forlængelse af det seneste vaccinationsprogram blandt andet skal sikre, at kommunen når
den nationale målsætning om 75 procents vaccinationsdækning i forhold til influenzavaccination og vaccination mod
pneumokokker (lungebetændelse). Derudover suppleres den mellem model med ansættelse af en hygiejnesygeplejerske,
som deles i et samarbejde med en anden kommune. Den mellem model vil koste 270.000 kr. årligt at effektuere, hvoraf de
10.000 kr. er midler til annoncering og oplysningskampagne (fx biografreklame eller lign.) i forbindelse med en styrket
vaccinationsindsats. Modellen forudsætter, at det er muligt at indgå et samarbejde med en nabokommune omkring
ansættelse af en hygiejnesygeplejerske.
 
Udvidet model



I den udvidede model suppleres den nuværende hygiejneindsats med både en styrket vaccinationsindsats, som beskrevet
under den mellem model, samt med ansættelse af en hygiejnesygeplejerske, der skal fungere som projektleder og
tovholder for hele hygiejneområdet. Den udvidede model koster 530.000 kr. årligt til ansættelse af en special- eller
diplomuddannet hygiejnesygeplejerske, hvoraf de 10.000 kr. er midler til annoncering og oplysningskampagne (fx
biografreklame eller lign.) i forbindelse med en styrket vaccinationsindsats. 

Formål med indsatsområdet alkohol samt forslag til fremadrettede indsatser

At reducere alkoholforbruget blandt både unge, voksne og ældre
Udskyde alkoholdebuten blandt unge
Opspore og hjælpe børn og unge, der vokser op i familier med alkoholproblemer.
Opspore og henvise borgere med behov til alkoholrådgivning og behandling.

 
I bilag 2 beskrives tre modeller for en fremadrettet alkoholindsats:
 
Minimumsmodel
Den nuværende alkoholforebyggelsesindsats fortsætter med de eksisterende indsatser, der allerede er etablerede i de
forskellige fagcentre. Minimumsmodellen kan fortsætte under eksisterende økonomiske ramme.
 
Mellem model
Den nuværende alkoholforebyggelsesindsats suppleres med en beslutning om, at Hørsholm aktivt deltager og understøtter
årlige nationale alkoholkampagner, fx Sundhedsstyrelsens kampagne Hvid Januar, samt samarbejder med
interesseorganisationen Alkohol og Samfund om kampagner og informationsmateriale, plakater m.v. med det formål at
sætte særligt fokus på alkohol i eksempelvis en bestemt uge i løbet af året. Modellen koster 100.000 kr. årligt.
 
Udvidet model
Den nuværende alkoholforebyggelsesindsats samt opbakning til nationale alkoholkampagner, herunder samarbejde med
Alkohol og Samfund, suppleres med en tværgående organisering, der skal arbejde med dels at afdække i hvor høj grad
kommunen lever op til diverse anbefalinger og dels afdække hvilke indsatser og fokusområder, der med fordel kan
arbejdes med at styrke fremadrettet. Modellen forudsætter politisk opbakning på tværs af alle fagudvalg samt at der
etableres en tværgående organisation. Modellen koster 250.000 kr. årligt.

Økonomi/personale
For hver model kommer administrationen med et oplæg til økonomi. Se sagsfremstilling samt uddybning af forslagene i
bilag 1 og 2.

Sagens tidligere behandling
Sundhedsudvalget behandlede den 25. juni 2020 administrationens oplæg til en fremadrettet forebyggelsesindsats i
Hørsholm Kommune (20/1112).

Beslutning Sundhedsudvalget den 27-08-2020
Sundhedsudvalget besluttede, at

der – indtil videre - arbejdes videre med de konkrete forslag til indsatser indenfor for henholdsvis hygiejne og
alkohol ud fra minimumsmodellen indenfor de to forebyggelsesområder,
partierne opfordres til at tage sagen med i de videre budgetforhandlinger,
sagen genbehandles herefter på Sundhedsudvalgsmøde den 22. oktober 2020.

 

Bilag

Bilag 1 - Forslag til tre modeller for konkrete indsatser indenfor indsatsområdet hygiejne

Bilag 2 - Forslag til tre modeller for konkrete indsatser indenfor indsatsområdet alkohol



Punkt 3: Evaluering af Anonym Ungerådgivning

18/9218

Sagens forløb:
SU

Baggrund
Kommunalbestyrelsen besluttede som en del af budgettet for 2019 at etablere Anonym Ungerådgivning. Hertil blev der
afsat 315.000 kr. i 2019 og 630.000 kr. i 2020. Administrationen har indstillet som budgetønske til Augustkonferencen, at
Anonym Ungerådgivning skal fortsætte i 2021 og årene frem som et permanent tilbud. 
 
Sundhedsudvalget besluttede i april 2020 at udvide Anonym Ungerådgivning, så unge mellem 13-25 år, enten bosat i eller
med skolegang i kommunen, kan få op til ti samtaler med en psykolog.
 
Ungerådgivningen varetages af en fuldtidsansat psykolog i Familiehuset. Der har været åben for henvendelser siden
1.oktober 2019.
 
Sundhedsudvalget forelægges hermed den anden evalueringsrapport, som omfatter 1.halvår 2020.

Forslag
Administrationen anbefaler Sundhedsudvalget:
1)     At tage den anden evalueringsrapport af Anonym Ungerådgivning til efterretning.

Sagsfremstilling
Anonym Ungerådgivning har i løbet af 1.halvår 2020 oplevet en stor stigning i antallet af henvendelser. I 1.kvartal var der
i alt 39 henvendelser fra nye unge, forældre og fagpersoner, og i 2.kvartal var tallet steget til 76 henvendelser.
 
Henvendelserne for 1.halvår 2020 fordeler sig således:

45 ungehenvendelser
53 forældrehenvendelser
17 henvendelser fra fagpersoner

 
Indtil juni 2020 har de unge kunne komme til deres første samtale indenfor et par uger. Hen over sommeren 2020 er
ventetiden lidt længere grundet en kombination af det stigende antal henvendelser samt ferie.
 
Erfaringen indtil videre er, at brugerne af tilbuddet henvender sig på baggrund af mange forskellige formidlingsplatforme,
hvorfor der også fremadrettet vil blive formidlet bredt.
 
På baggrund af henvendelserne er 27 unge startet et forløb i Anonym Ungerådgivning i 1.halvår af 2020. Seks unge er
startet i første kvartal, og 21 unge er startet et forløb i andet kvartal. Seks unge afventer pr. 30.6.20 deres første samtale.
 
De unge har et varierende antal psykologsamtaler. Det er vurderingen fra Anonym Ungerådgivning, at de unge anvender
det antal psykologsamtaler, som er relevant i forhold til den problemstilling, de står i, og at udvidelsen af tilbuddet fra fem
og op til ti samtaler, har skabt stor arbejdsro for de unge.
 
Af de unge som starter et forløb, er to tredjedele kvinder og en tredjedel mænd. Lige over halvdelen af de unge er i
aldersgruppen 15-17 år. Knap en tredjedel er 18-21 år, mens der ses færrest af de 22-25årige. I perioden slut april 2020 og
indtil ultimo juni 2020 er fire unge på 13 eller 14 år startet i et rådgivningsforløb. Erfaringen fra disse måneder er, at der
står forældre på sidelinjen, når det drejer sig om de helt unge på 13 og 14 år. Nogle forældre er direkte involverede og
deltager i fysiske eller telefoniske samtaler med psykologen, mens de fleste blot formidler den indledende kontakt, følger
de unge til og fra samtaler, taler med de unge om forløbet derhjemme m.m.
 
Familie og selvværd er fortsat store temaer for de unge i rådgivningen i 1.halvår af 2020, og herudover ses temaerne
kærester/seksualitet, angst og Corona. Sidstnævnte tema er naturligvis opstået i løbet af 2020, og tendensen indtil videre
har været, at forløb med Corona som det primære tema er relativt korte, oftest 1-2 samtaler. Herefter har de unge følt sig
betrygget og været klar til at sige farvel til rådgivningen igen.
 



Der har været i alt 53 henvendelser fra forældre i 1. halvår 2020. Mere end to tredjedele af forældrene har henvendt sig
primært for psykologisk rådgivning vedrørende deres rolle som forældre til en ung. Der har været i perioden været 36
samtaler af denne type af varierende længde og tyngde. Denne type forældrehenvendelse kan ofte være tidskrævende,
gennemsnitligt 1½-2 timer pr. henvendelse. Mindre end en tredjedel af forældrene har henvendt sig primært med det
formål at lave en aftale til første samtale for deres barn og/eller være mægler imellem psykolog og ung i opstarten. Dette
sås særligt ved tilbuddets lidt yngre brugere. En lille del af henvendelserne fra forældre har omhandlet hjælp og
vejledning i forbindelse med at finde hjælp det rigtige sted for dem og deres barn.
 
Tilbagemeldingerne fra de unge og forældrene viser, at der er stor tilfredshed med Anonym Ungerådgivning. Af
evalueringsskemaer fra unge efter endt forløb ses, at de er meget tilfredse eller tilfredse med rådgivningsforløbene. Også
forældrene er generelt tilfredse med tilbuddet. En del forældre ringer mere end én gang, og enkelte forældre tager kontakt
alene for at sige tak for hjælpen til dem og/eller deres barn.

Sagens tidligere behandling
Juni 2018: Sundhedsudvalget besluttede, at forslaget om anonym gratis psykologhjælp til
unge sendes videre i budgetprocessen for budget 2019-2022 som budgetønske.
 
Marts 2019: Sundhedsudvalget besluttede at godkende administrationens samlede forslag om
tilrettelæggelse af psykologhjælp til unge mellem 15-25 år, herunder administrationens
anbefaling om, at der anvendes psykologer ansat i kommunen.
 
Oktober 2019: Leder af Familiehuset og psykolog ansat til at varetage den anonyme, åbne og gratis psykologrådgivning
gav en orientering på Sundhedsudvalgets møde. Udvalget tog orienteringen til efterretning.
 
April 2020: Sundhedsudvalget blev forelagt den første evalueringsrapport af Anonym Ungerådgivning, som blev taget til
efterretning. Derudover besluttede Sundhedsudvalget at godkende udvidelsen af tilbuddet, så unge mellem 13-25 år, enten
bosat i eller med skolegang i kommunen, kan få op til ti samtaler med en psykolog.

Beslutning Sundhedsudvalget den 27-08-2020
Sundhedsudvalget tog orienteringen om den anden evalueringsrapport af Anonym Ungerådgivning til efterretning.
 

Bilag

Evaluering af AU (første halvår 2020)__



Punkt 4: KB-temamøde om sundhedshus i Hørsholm

20/732

Sagens forløb:
SU

Baggrund
I budgetaftalen for 2020-2023 er der afsat 200.000 kr. i 2020 til at undersøge, hvordan der kan etableres et sundhedshus i
Hørsholm Kommune, herunder hvor et sundhedshus kan placeres.
 
Sundhedsudvalget besluttede på udvalgets møde den 25. juni 2020, at administrationen skulle udarbejde et oplæg til et
temamøde om et kommunalt sundhedshus i oktober 2020, som skulle fremlægges på mødet den 27. august 2020.
 
På Sundhedsudvalgets møde i februar 2020 var der en drøftelse på dagsordenen, hvor Sundhedsudvalget skulle drøfte og
beslutte formålet med et lokalt sundhedshus og retning for den videre proces med at undersøge hvordan og hvor, der kan
etableres et sundhedshus i Hørsholm Kommune. Punktet blev udsat og har endnu ikke været genoptaget i
Sundhedsudvalget, bl.a. på grund af COVID-19 og der ønskes nu en indledende og afklarende drøftelse med
kommunalbestyrelsen.

Forslag
Administrationen foreslår, at Sundhedsudvalget godkender administrationens oplæg til indhold, form, dato og tidspunkt
for et temamøde for kommunalbestyrelsen. 

Sagsfremstilling
Forslag til dato og tidspunkt:
Administrationen foreslår, at temamødet afholdes den 26. oktober 2020 klokken 16.15-17.15 forud for
kommunalbestyrelsesmødet.
 
Indhold og form:
Administrationen foreslår, at direktør for Praktiserende Lægers Organisation (PLO), Jonatan Schloss inviteres til at holde
et oplæg for kommunalbestyrelsen på temamødet. Derefter vil der være tid til spørgsmål og debat. PLO er interessante,
fordi de har arbejdet med og kender til forskellige modeller for sundhedshuse og forskellige kommunale overvejelser om
formål med og udbytte af sundhedshuse.
 
Mulige spor for det videre arbejde
Administrationen præsenterer herunder tre mulige spor, der kan sætte retningen for det videre arbejde med at afdække
mulighederne for at etablere et sundhedshus i Hørsholm Kommune, herunder hvor sundhedshuset kan placeres:
 
Et erhvervspolitisk spor
Det erhvervspolitiske spor retter sig mod mulighederne for at byudvikle eller tiltrække aktivitet(er) til et bestemt område i
kommunen. Det kan fx være Hørsholms bymidte. Et formål med at etablere et sundhedshus i fx bymidten kan således
være, at sundhedshusets tilbud og aktiviteter vil kunne tiltrække borgere til området og det dermed vil kunne have en
afsmittende effekt på aktiviteten i området, fx flere kunder til butikslivet eller Trommens tilbud.
 
Et sundhedspolitisk spor
Det sundhedspolitiske spor retter sig mod at fremhæve specifikke sundhedsområder/tilbud, som kommunen har fokus på,
eller gerne vil have fokus på fremadrettet. Det kan fx være et ønske om at fremhæve kommunens mange patientrettede
tilbud til borgere med kroniske sygdomme, fx diabetes, KOL, kræft eller demens. Det kan også være et ønske om at
fremhæve de borgerrettede tilbud indenfor fx KRAM-faktorerne, det kan fx være tilbud om rygestop, alkoholafvænning,
kostvejledning mm.
 
Sikring af den fremtidige lægedækning
Det sidste spor retter sig mod en fremtidssikring af lægedækningen og adgang til sundhedstilbud i nærmiljøet. Sporet
handler om at kunne tiltrække læger, og evt. regionale funktioner, ved at kunne stille lokaler til rådighed med et fornuftigt
huslejeniveau. På nuværende tidspunkt har Hørsholm Kommune ikke udfordringer i forhold til den generelle
lægedækning.
 
Forslag til program for temamødet den 26. oktober 2020 klokken 16.15-17.15



 

16.15-
16.25

Ankomst og velkomst ved Svend Erik Christiansen, formand for
Sundhedsudvalget

16.25-
16.45 Oplæg ved Jonatan Schloss, direktør Praktiserende Lægers Organisation

16.45-
17.05 Spørgsmål og debat

17.05-
17.15 Afrunding ved Svend Erik Christiansen, formand for Sundhedsudvalget

 
 

Kommunikation
 
 

Sagens tidligere behandling
På Sundhedsudvalgets møde i februar 2020 var der en drøftelse på dagsordenen, hvor Sundhedsudvalget skulle beslutte
formålet med et lokalt sundhedshus og retning for den videre proces med at undersøge hvordan og hvor, der kan etableres
et sundhedshus i Hørsholm Kommune. Punktet blev udsat og har endnu ikke været genoptaget i Sundhedsudvalget, bl.a.
på grund af COVID-19.
 

Beslutning Sundhedsudvalget den 27-08-2020
Sundhedsudvalget godkendte administrationens oplæg til indhold, form, dato og tidspunkt for et temamøde for
kommunalbestyrelsen den 26. oktober 2020.
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Sagens forløb:
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